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Boży Grób

W tym roku inspiracją do dekoracji "Bożego Grobu" było hasło roku liturgicznego zaczerpnięte z tekstu drugiej modlitwy

eucharystycznej o tajemnicy pojednania. Duch który umacnia miłość Logo tego roku przestawiające ducha świętego zostało

umieszczone w lewym górnym rogu dekoracji. Od Ducha Świętego wychodzą promienie zakończone płomykami, które oznaczają

owoce Ducha Świętego  Owocem zaś ducha jest: miłość, radość, pokój, cierpliwość, uprzejmość, dobroć, wierność, łagodność,

opanowanie.  /Ga 5,22-23a/ Największym owocem Ducha jest MIŁOŚĆ, którą najpiękniej ukazał nam Jezus, poprzez swoją mękę,

śmierć i zmartwychwstanie. To z tego źródła wypływa na nas łaska, która rozlewa się w sercach wierzących. Stąd symboliczna rzeka

początek ma przy Najświętszym Sakramencie i wypływa w naszym kierunku a przy niej rosną drzewa dające dobre owoce naszych

uczynków, według wizji proroka Ezechiela Następnie zaprowadził mnie z powrotem przed wejście do świątyni, a oto wypływała woda

spod progu świątyni w kierunku wschodnim, ponieważ przednia strona świątyni była skierowana ku wschodowi; a woda płynęła spod

prawej strony świątyni na południe od ołtarza. I wyprowadził mnie przez bramę północną na zewnątrz i poza murami powiódł mnie od

bramy zewnętrznej, skierowanej ku wschodowi. A oto woda wypływała spod prawej ściany świątyni, na południe od ołtarza. Potem

poprowadził mnie ów mąż w kierunku wschodnim; miał on w ręku pręt mierniczy, odmierzył tysiąc łokci i kazał mi przejść przez wodę;

woda sięgała aż do kostek. Następnie znów odmierzył tysiąc [łokci] i kazał mi przejść przez wodę: sięgała aż do kolan; i znów

odmierzył tysiąc [łokci] i kazał mi przejść: sięgała aż do bioder; i znów odmierzył jeszcze tysiąc [łokci]: był tam już potok, przez który

nie mogłem przejść, gdyż woda była za głęboka, była to woda do pływania, rzeka, przez którą nie można było przejść. Potem rzekł do

mnie: «Czy widziałeś to, synu człowieczy?» I poprowadził mnie z powrotem wzdłuż rzeki. Gdy się odwróciłem, oto po obu stronach na

brzegu rzeki znajdowało się wiele drzew. A On rzekł do mnie: «Woda ta płynie na obszar wschodni, wzdłuż stepów, i rozlewa się w

wodach słonych, i wtedy wody jego stają się zdrowe. Wszystkie też istoty żyjące, od których tam się roi, dokądkolwiek potok wpłynie,

pozostają przy życiu: będą tam też niezliczone ryby, bo dokądkolwiek dotrą te wody, wszystko będzie uzdrowione.    /Ez 47,1-9/
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